
                                                             
УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                   
ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
                 Р І Ш Е Н Н Я  
 
 

від 21 жовтня   2021  р.                                                                                  № 312 
 

Про розгляд листа Старосалтівської спілки ветеранів Афганістану  щодо 
надання  приміщення  в користування. 

 

         Розглянувши лист Старосалтівської спілки ветеранів Афганістану  щодо 
надання  їм  в користування приміщення  в смт Старий Салтів,  в будівлі що 
перебуває в комунальній власності Старосалтівської територіальної громади і 
яка передана селищною радою в господарське відання КП  « Старосалтівська 
аварійно-рятувальна водолазна служба»,  виконавчий комітет дійшов 
висновку, що для задоволення пропозиції Старосалтівської спілки ветеранів 
Афганістану у нього  не має ні яких правових підстав ,  враховуючи висновки 
юридичного відділу селищної ради , та пропозиції члена виконавчого 
комітету Олени ЛЕОНЕЦЬ ,    керуючись  статтею 19 Конституції України ,  
частиною 3 статті 24 ,   частиною  1, 2 статті  52, частиною  6 статті  59, 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ВИРІШИВ: 
 

1.    Зняти з розгляду питання  Старосалтівської спілки ветеранів Афганістану  
про  виділення їм приміщення  для користування в будівлі КП                      
« Старосалтівська аварійно-рятувальна водолазна служба». 

2.   Загальному відділу (Гордієнко К.В. ) розмістити дане рішення на 
офіційному сайті Старосалтівської селищної  ради.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти селищного голову 
(Коновалов Е.П.) . 

 

 
Старосалтівський селищний голова             Едуард КОНОВАЛОВ       
 

 

 

 


